議員提出議案第 1号

中間市立病院を考える特別委員会の設置について

中間市立病院の建て替えに関する調査のため、地方自治法第１１０条及び委員会条例

第６条の規定により特別委員会を設置することについて、議会の議決を求める。

平成２４年３月１６日

提出者  中間市議会議員     掛 田 るみ子

賛成者     〃        原 田 隆 博

〃      〃        田 口 澄 雄

〃      〃        安 田 明 美

〃      〃        堀 田 英 雄

〃      〃        中 野 勝 寛

〃      〃        下 川 俊 秀

［提案理由］

中間市立病院に関する調査研究を行うために設置するものである。

中間市立病院を考える特別委員会の設置について

当議会は、中間市立病院を考える特別委員会を設置し、下記のとおり調査研究する。

記

１．調査事項

中間市立病院に関する事項

２．調査方法

委員７名をもって構成する「中間市立病院を考える特別委員会」に付託して行う。

３．調査期限

平成２４年３月１９日から平成２７年４月２９日

ただし、議会閉会中も調査を行うことができるものとする。